LĐLĐ THỊ XÃ HƯƠNG THỦY

CĐCS TH THANH TOÀN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /KH- CĐSCTHTT

	Thủy Thanh, ngày 29 tháng 01 năm 2023

KẾ HOẠCH

Công tác trọng tâm tháng 2 năm 2023

Căn cứ vào Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học và tình hình thực tiễn tại địa phương và đơn vị, CĐCS Tiểu học Thanh Toàn đánh giá tình hình hoạt động tháng 1/2023 và triển khai kế hoạch tháng 02/2023 cụ thể như sau:

I. Đánh giá tháng 1 năm 2023
* Kết quả thực hiện công tác tháng 1/2023
- ĐV đã hoàn thành tốt hồ sơ cá nhân, tổ cuối kì I.

- Đã phối hợp với nhà trường tổ chức Đêm giao lưu Văn nghệ “Thắp sáng ước mơ Thiếu nhi Việt Nam” trao hơn 50 phần quà cho học sinh nghèo với trị giá gần 26 triệu đồng.

- Đã phối hợp với nhà trường tổ chức tuyên dương học sinh đạt thành tích cao trong học kỳ 1;
- ĐV tiếp tục đôn đốc học sinh tham gia các cuộc thi IOE, Trạng nguyên TV, VioEdu, Violimpic Toán, tiếng Việt;
- Phối hợp nhà trường tặng quà đoàn viên nhân dịp tết nguyên đán và tổ chức gặp mặt đầu năm.

- Đã vận động đoàn viên thực hiện trực tế nghiêm túc.
- Kịp thời thăm hỏi đoàn viên ốm đau.
- Đã hoàn thành báo cáo và phương hướng nhiệm vụ nhiệm kì 2023- 2028.
II. Kế hoạch trọng tâm tháng 02/2022
· Vận động ĐV hoàn thành việc đánh giá CB-CC-VC trên cổng nhân sự (trước ngày 06/02/2023); Kiểm tra hồ sơ cá nhân và tổ lần 1 (theo Kế hoạch số 10/KH-THTT ngày 10/01/2023);
- Vận động ĐV tham gia Hội khỏe Phù Đổng cấp thị xã bộ môn cờ vua, điền kinh;

       - Vận động ĐV hướng dẫn HS tham gia cuộc thi Trạng Nguyên TV, IOE, VioEdu, Violimpic Toán - Tiếng Việt,… do các cấp tổ chức;

- Vận động ĐV tham gia cuộc thi Sáng tạo Thanh Thiếu niên Nhi đồng cấp trường (dự kiến tổ chức ngày 28/02 – 03/3/2023); Cuộc thi viết thư Quốc tế UPU lần thứ 52 (theo kế hoạch số 12/KH-THTT ngày 31/01/2023)

- Vận động ĐV đẩy mạnh công tác phụ đạo HS Chưa HT (GV lập danh sách HS, nêu cụ thể mặt hạn chế cần phụ đạo, giải pháp thực hiện) và tăng cường Bồi dưỡng HS Năng khiếu các môn Cờ vua, Toán, Tiếng Việt, Tiếng Anh chuẩn bị tham gia cấp thị xã.

* Chuẩn bị điều kiện tổ chức Đại Hội Công đoàn nhiệm kỳ 2023-2028; Sớm đưa Nghị quyết Công đoàn vào hoạt động hàng ngày của ĐV;
        -  Kịp thời thăm hỏi đoàn viên ốm đau.
        - Thăm hỏi động viên kịp thời nếu ĐV và gđ có hiếu hỷ, ốm đau.
     Trên đây là nội dung đánh giá hoạt động tháng 01/2023 và kế hoạch hoạt động tháng 02/2023 của CĐCS Tiểu học Thanh Toàn, trong quá trình thực hiện nếu có điều chỉnh, bổ sung CĐ sẽ có thông báo sau.
	Nơi nhận :

- PHT, Tổ trưởng (t/h);
- Website ;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH CĐ
Trần Đăng Hải

PAGE
3